EDITAL Nº 156/2013, DE 03 DE SETEMBRO DE 2013.

DIVULGA NOTAS EM PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, divulga as notas

no Processo Seletivo Simplificado nº 43/2013, cujas provas foram aplicadas no último dia 30 de agosto

de 2013 e identificadas nesta data, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 142/2013, de 21

de agosto de 2013:

PSS Nº 43/2013 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota
01 CARINE FERRUDA 115 80,0

02 ROSILEI PASQUALI 114 55,0
03 BEATRIZ ROSA NUNES ROCHA 108 75,0
04 ANDREISA SARTORI RAMPI 102 60,0

05 VERÔNICA POSSAMAI CARVALHO 111 90,0
06 TÂNIA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS 110 60,0
07 LUCIANA BATISTA DALCANALES 105 70,0
08 DEISE ZANELLA PILOTTO 112 60,0

09 LENIA SALETE SINIGAGLIA FOCHESATTO 106 60,0
10 ADRIANE DAL PISOL 107 60,0
11 DANIELA LAZZAROTTO 113 65,0
12 ELISANE CIELLO 109 75,0

13 LISIANE CARDOSO DA SILVA 103 25,0
14 KELLI CRISTINA DAMAS DA ROSA AUSENTE
15 MARIANE LUCHINI DA SILVA 104 75,0
16 INGRID VERARDO DE MORAES AUSENTE

17 FRANCIELE LOPES DIAS GIRARDI 101 60,0
18 JULIANA MARAN 100 40,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, RS, aos 03 de setembro de 2013.

   CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                                                                              Prefeito.

 Publicado em 03/09/2013

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração